دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده  فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

برنامه درسی رشته:نرم افزار کامپیوتر-کاردانیآمار ورودی: 45		ترم : 1		نیمسال اول سال تحصیلی 97-96

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	آمار کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	تعداد جلسات نیاز به کلاس سمعی بصری
	تعداد دفعات بازدید

	1302
	سیستم عامل
	خانم صابری
	45
	2
	32
	0
	
	
	
	
	

	1303
	آزسیستم عامل
	خانم صابری
	22
	1
	0
	48
	
	سیستم عامل
	2
	
	

	1304
	برنامه سازی پیشرفته1
	صابری/مهرآوران
	22
	3
	32
	64
	
	
	2
	
	

	1309
	مهندسی نرم افزار
	خانم خلیل‌زاده
	45
	2
	32
	0
	
	
	
	
	

	1313
	مبانی اینترنت
	خانمخلیل‌زاده
	22
	1
	0
	32
	
	
	2
	
	

	1294
	ریاضی عمومی
	خانم شایق
	45
	3
	64
	0
	
	
	
	
	

	9122
	تربیت بدنی
	خانم خلیلی فر
خانم مرجان میرجلیلی
	22
	1
	0
	32
	
	
	2
	
	

	9118
	زبان فارسی
	خانم پاک طینت
	45
	3
	48
	0
	
	
	
	
	

	9102
	اندیشه اسلامی
	آقای سلطانی
	45
	2
	32
	0
	
	
	
	
	



توضیحات:

برنامه هفتگی نیمسال اولسال تحصیلی 97-96

	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	سیستم‌عامل
	اندیشه اسلامی
	
	آزسیستم‌عامل گ1
	

	یکشنبه
	برنامه‌سازی پیشرفته1گ1 خانم صابری
	آزسیستم‌عامل گ2
	

	
	برنامه‌سازی پیشرفته1 گ2خانم مهرآوران
	
	

	دوشنبه
	ریاضی عمومی
	ریاضی عمومی
	زبان فارسی
	زبان فارسی
	
	

	سه شنبه
	مبانی اینترنت گ1
	مبانی اینترنت گ2
	مهندسی نرم افزار
	
	

	
	تربیت بدنی گ2خلیلی فر
	تربیت بدنی گ1میرجلیلی
	
	
	

	چهارشنبه
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دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده  فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی
برنامه درسی رشته:نرم افزار کامپیوتر-کاردانیآمار ورودی:34		ترم : 2		نیمسال اول  سال تحصیلی 97-96

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	آمار کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	تعداد جلسات نیاز به کلاس سمعی بصری
	تعداد دفعات بازدید

	1298
	مبانی الکترونیک
	خانم اعلایی
	35
	2
	2
	
	
	
	
	
	

	1305
	شبکه‌های محلی
	خانم میرچناری
	36
	2
	2
	
	سیستم عامل- آزسیستم‌عامل
	
	
	
	

	1306
	آزشبکه
	خانم میرچناری
	17
	1
	
	3
	
	شبکه‌های محلی
	2
	
	

	1308
	برنامه‌سازی پیشرفته2
	تشکر/ مهرآوران
	17
	3
	2
	4
	برنامه‌سازی پیشرفته1
	
	2
	
	

	1312
	ذخیره وبازیابی
	خانم زاهدی
	45
	3
	3
	
	
	برنامه‌سازی پیشرفته2
	
	
	

	1293
	فیزیک الکتریسیته
	خانم عزیزیان
	40
	2
	2
	-
	
	
	
	
	

	1301
	آزگرافیک
	خانم قاسم زاده
	17
	1
	
	2
	
	
	2
	
	

	9101
	زبان عمومی
	جمالی
	40
	3
	3
	
	
	
	
	
	

	9108
	آیین کاربردی
	خانم میرخلیلی
	40
	2
	2
	
	
	
	
	
	



توضیحات:
برنامه هفتگی نیمسال اول سال تحصیلی 97-96

	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	برنامه‌سازی پیشرفته2 (گ1 خانم تشکر)
	ذخیره و بازیابی
	
	

	
	برنامه‌سازی پیشرفته2 (گ2خانم مهرآوران)
	
	
	

	یکشنبه
	زبان عمومی
	زبان عمومی
	
	
	
	

	دوشنبه
	فیزیک الکتریسیته
	ذخیره و بازیابی اطلاعات
	آیین کاربردی
	
	

	سه‌شنبه
	مبانی الکترونیک
	کارگاه شبکه گ1
	شبکه
	کارگاه شبکه گ2
	کارگاه شبکه گ2
کارگاه شبکه گ1

	
	
	آزگرافیک گ2
	
	آزگرافیک گ1
	

	چهارشنبه
	
	ریاضی عمومی
	ریاضی عمومی
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دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده  فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

برنامه درسی رشته:نرم افزار کامپیوتر-کاردانیآمار ورودی:46		ترم : 3		نیمسال اول  سال تحصیلی 97-96

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	آمار کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	تعداد جلسات نیاز به کلاس سمعی بصری
	تعداد دفعات بازدید

	1314
	ساختمان داده
	خانم قندریز
	21
	3
	2
	4
	برنامه‌سازی پیشرفته1
	
	2
	
	

	1300
	زبان فنی
	خانم خلیل‌زاده
	45
	2
	2
	0
	زبان عمومی
	
	
	
	

	1307
	زبان ماشین
	خانم هنرزاده
	21
	3
	2
	3
	برنامه‌سازی پیشرفته1
	
	2
	
	

	1294
	ریاضی کاربردی
	خانم شایق
	40
	2
	2
	0
	ریاضی‌عمومی1
	
	
	
	

	1299
	کارگاه الکترونیک
	خانم اعلایی
	15
	1
	0
	4
	
	مبانی الکترونیک
	2
	
	

	1295
	آمارواحتمالات
	خانم تعجبیان
	40
	2
	2
	0
	ریاضی‌عمومی‌1
	
	
	
	

	1317
	اصول سرپرستی
	آقای میرباقری
	45
	2
	2
	0
	
	
	
	
	

	1296
	شیوه ارائه مطالب
	خانم خامسی
	40
	1
	1
	0
	
	
	
	
	

	9128
	دانش خانواده
	خانم رسولی
	45
	2
	2
	0
	
	
	
	
	



توضیحات:


برنامه هفتگی نیمسال اول سال تحصیلی 97-96

	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	دانش خانواده
	
	
	
	

	یکشنبه
	ساختمان داده گ1
	مبانی الکترونیک
	شیوه ارائه مطالب
	

	
	کارگاه الکترونیک گ3
	
	
	

	دوشنبه
	زبان ماشین گ 1
	زبان ماشین گ2

	سه شنبه
	ساختمان داده گ1 و گ 2
	ساختمان داده گ2
	کارگاه الکترونیک گ2

	
	
	کارگاه الکترونیک گ1
	

	چهارشنبه
	ریاضی کاربردی
	آمارواحتمالات
	زبان فنی
	اصول سرپرستی
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دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده  فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

برنامه درسی رشته:نرم افزار کامپیوتر-کاردانیآمار ورودی:34		ترم : 4		نیمسال اول  سال تحصیلی 97-96

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	آمار کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	تعداد جلسات نیاز به کلاس سمعی بصری
	تعداد دفعات بازدید

	1310
	پایگاه داده
	خانم زاهدی
	34
	2
	2
	-
	ذخیره وبازیابی
	
	
	
	

	1311
	آزپایگاه داده
	خانم مزیدی
	17
	1
	-
	2
	
	پایگاه داده
	2
	
	

	1316
	مباحث ویژه
	خانم غفارنژاد
	17
	2
	1
	2
	
	
	2
	
	

	1315
	برنامه‌نویسی تحت وب
	خانم فلاحتی
	17
	2
	1
	3
	مبانی اینترنت
	
	2
	
	

	1297
	سخت افزار
	خانم دهقانی
	17
	3
	2
	3
	مبانی الکترونیک
	
	2
	
	1 دفعه بازدید

	1321
	محیط‌های چندرسانه‌ای
	خانم تشکر
	17
	2
	1
	3
	
	
	2
	
	

	9126
	کارآفرینی
	خانم مدرسی
	35
	3
	2
	2
	
	
	
	
	1 دفعه بازدید

	1320
	کارآموزی
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	1318
	پروژه
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	



توضیحات:

برنامه هفتگی نیمسال اول سال تحصیلی 97-96
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	آز‌پایگاه داده گ 1
	آز‌پایگاه داده گ 2
	سخت افزار
	سخت افزار
	

	
	سخت افزار گ2
	سخت افزار گ1
	
	
	

	یکشنبه
	مباحث ویژه گ 1
	مباحث ویژه گ2
	
	

	دوشنبه
	تحت‌وب گ1
	تحت‌وب گ2
	

	
	چند رسانه‌ای گ2
	چند رسانه‌ای گ1
	

	سه شنبه
	کارآفرینی
	پایگاه داده ها
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